από τη δικτυακή πληροφορία του ΚΗΜΔΗΣ, από το Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ. Διευκρινίσεις και λοιπές 
πληροφορίες που αφορούν στη διακήρυξη θα παρέχονται μέσω του συστήματος του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

4. Αντικείμενο Σύμβασης: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΙΛΤΡΩΝ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΩ».
5. Προϋπολογισμός της προμήθειας: εκατόν είκοσι επτά χιλιάδες τριακόσια εξήντα ευρώ και ογδόντα λεπτά 

(127.360,80€), μη συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α., και συνολικά  εκατόν τριάντα δύο χιλιάδες 
τετρακόσια πενήντα πέντε ευρώ και εικοσιπέντε λεπτά (132.455,25€ )συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 4%.

6.  Εναλλακτικές προσφορές: Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές.
7. Συνολική διάρκεια σύμβασης:   Ένα (1) έτος.
8. Προϋποθέσεις συμμετοχής: Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα και ενώσεις οικονομικών